

단국대학교

수 신 공공인재대학장(교학행정팀장)

(경유)

제 목 2019학년도 신입학 해병대군사학과 여학생 선발 심의결과 안내

- 1. 관련근거
 - 가. 공공인재대학 교학행정팀-519(2018.04.24) "18-1차 단국대-해병대 학·군 운영협의회 회의록 결과 보고 및 검토 요청"
 - 나. 입학기획팀-1392(2018.05.30) "[단국대]대학입학전형위원회(2018년 제3차 대학입학전형 실무위원회) 심의결과 안내"
- 2. 위와 관련하여 2019학년도 신입학 해병대군사학과 여학생 선발 관련 대교협 심의결과를 다음과 같이 안내하오니, 업무에 참고하시기 바랍니다.

- 다 음 -

- 가. 대교협 심의결과 : 2019학년도 단국대학교 해병대군사학과 여학생 선발 [승인]
- 나. 2019학년도 해병대군사학과 모집인원 변경사항

구분	변경 전	변경 후	비고
수시모집	남자 25명	남자 23명, 여자2명	수시 여학생 미충원 인원은 정시로
정시모집	남자 5명	남자 5명	이월되며, 정시 여학생 미충원 인원
 합 계	30명	30명]은 남학생으로 선발함

다. 협조사항 : 해병대사령부와 심의결과 공유 및 입시홍보 시 변경사항 반영. 끝.

입 학 처 장

과장 **이규식** 팀장 **이주경** 처장 **김종규**

학과장

이창희

협조자

수신

담당

시행 입학팀(천)-530 (2018.05.31) 접수 해병대군사학과-205 (2018.05.31) (우) 31116 충청남도 천안시 동남구 단대로 119 / http://www.dankook.ac.kr 전화 041-550-1232 전송 041-559-7900 / dkch2@dankook.ac.kr / 공개

05/31

차동길